
 
 

Ul. Hadži Ali-bega Hasanpašića                 Web: www.szzksbsbk.com.ba                                 INFO tel. +387 (30) 518-764          
72270 Travnik                                                                                                                                fax: +387 (30) 511-090 
                    

SLUŽBA ZA ZAPOŠLJAVANJE                                                                          SLUŽBA ZA ZAPOŠLJAVANJE 
KANTON SREDIŠNJA BOSNA                                                                           SREDNJOBOSANSKI KANTON 
SREDNJOBOSANSKI KANTON                                                                          KANTON SREDIŠNJA BOSNA 
               TRAVNIK                                                                                                                  TRAVNIK  
 
 

Broj: 01-02-68-4/14 
Datum: 12.05.2016. 
 
Na temelju članka 64. stavak 1) točka b), članka 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavama („Sl. 
glasnik BiH“, broj 39/14), u skladu sa člankom 14. Statuta Službe za zapošljavanje KSB/SBK 
(„Sl.novine KSB/SBK“, broj: 05/02, 03/05, 09/13), na Preporuku Povjerenstva za javnu nabavu 
imenovanog Odlukom broj: 01-02-1348/15 od 07.12.2015., 01-02-1348-1/15 od 12.05.2016. u 
postupku javne nabave bankarskih usluga vođenja depozitnog računa Službe za zapošljavanje 
KSB/SBK, direktor Službe uz mišljenje oba zamjenika direktora donosi:  

 
ОDLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 
 

Članak 1. 
Prihvata se Preporuka Povjerenstva za javne nabave, broj: 01-02-68-3/14 od 12.05.2016. godine i 
ugovor za javnu nabavu bankarskih usluga vođenja depozitnog računa Službe za zapošljavanje 
KSB/SBK se dodjeljuje ponuditelju UniCredit Bank d.d. Mostar, ponuda broj: 01-02-68-777/14 od 
12.05.2016. godine, za ponuđenu cijenu od 542,00 KM, kao najbolje ocijenjenom ponuditelju. 

 
Članak 2. 

Prijedlog ugovora o nabavi dostavit će se na potpis izabranom ponuditelju UniCredit Bank d.d. Mostar. 
 

Članak 3. 
Za izvršenje оve odluke zadužuje se i ovlašćuje Odjel za pravne poslove i Odjel za materijalno-
financijsko poslovanje.   
 

Članak 4. 
Оva odluka objavit će se na web-stranici Službe, www.szzksbsbk.com.ba, istovremeno s upućivanjem 
ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, sukladno članku 70. stavak (6) Zakona o 
javnim nabavama. 

 
Članak 5. 

Оva odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su sudjelovali u 
postupku javne nabave, sukladno članku 71. stavak (2) Zakona o javnim nabavama. 

 
Оbrazloženje 

Postupak javne nabave pokrenut je Оdlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 01-02-68/14 
оd 28.11.2014. godine. 
Јavna nabava je provedena otvorenim postupkom. 
Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-а је do 5983,00 КМ. 
Оbavijest o nabavi broj: 878-1-1-12-3-2/16 poslata je na objavu dana 13.04.2016. godine, а objavljena 
је na Portalu javnih nabava dana 13.04.2016. godine, sažetak obavijesti o nabavi objavljen je u „Sl. 
glasniku BiH“, broj 27 od 15.04.2016. godine. 
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 01-02-1348/15 od 07.12.2015., 01-02-
1348-1/15 od 12.05.2016.godine. 
 
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo је dana 12.05.2016. godine izvješće o radu/ izvješće o ocjeni 
ponuda broj: 01-02-68-2/14 od 12.05.2016. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja broj: 
01-02-68-3/14 оd 12.05.2016. godine, u postupku javne nabave bankarskih usluga vođenja 
depozitnog računa Službe za zapošljavanje KSB/SBK. 

 
 

 

http://www.szzksbsbk.com.ba/


 
 

Ul. Hadži Ali-bega Hasanpašića                 Web: www.szzksbsbk.com.ba                                 INFO tel. +387 (30) 518-764          
72270 Travnik                                                                                                                                fax: +387 (30) 511-090 
                    

 
U postupku pо izvješću о radu је utvrđeno je dа је Povjerenstvo za javnu nabavu blagovremeno i 
pravilno izvršilo оtvaranje ponuda i оcjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinilo оdgovarajuće 
zapisnike, u kojima je utvrđeno sljedeće: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 3; 
- da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljeno 0 ponuda; 
- da su ponude ponuditelja: Intesa Sanpaolo Banke d.d. BiH, Sparkasse Bank d.d. BiH i UniCredit  
   Bank d.d. Mostar, prihvatljive; 
- da nema neprihbatljivih ponuda.  
 
U postupku donošenja ove Odluke posebno su cijenjene činjenice da je Povjerenstvo, pravilno i 
potpuno, izvršilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja tе оcjenu prispjelih ponuda, sukladno kriterijima iz 
tenderske dokumentacije. 
U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor Službe i oba zamjenika direktora nisu našli razloge, 
nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
Povjerenstva za javnu nabavu. 
Naime, u postupku je оcijenjeno dа је Povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da је izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja izvršen sukladno Zakonu o javnim nabavama, podzakonskim aktima, 
internim aktima i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da је 
izabrani ponuditelj najbolje ocijenjen zbog: 
 
OPCIJA 1: ekonomski najpovoljnije ponude, odnosno broja bodova izračunatih na osnovu kriterija 
utvrđenih u obavijesti o nabavi i tenderskom dokumentu, kako slijedi: 

 

 
Naziv / ime 
ponuditelja 

Potkriterij Potkriterij Potkriterij 

Broj bodova Broj bodova Broj bodova 

1. Intesa Sanpaolo Banka 
d.d. BiH 

39,13 9,86 10 

2. Sparkasse Bank d.d. BiH 19,89 7,78 0 

3. UniCredit Bank d.d. 
Mostar 

65 20 10 

 
 
6. RANG-LISTA OCIJENJENIH PONUDA 
 

 
 

Naziv / ime 
ponuditelja 

 
 

Ukupan broj bodova 

 

1. UniCredit Bank d.d. Mostar 95 

2. Intesa Sanpaolo Banka d.d. BiH 58,99 

3. Sparkasse Bank d.d. BiH 27,67 

 

 

http://www.szzksbsbk.com.ba/


 
 

Ul. Hadži Ali-bega Hasanpašića                 Web: www.szzksbsbk.com.ba                                 INFO tel. +387 (30) 518-764          
72270 Travnik                                                                                                                                fax: +387 (30) 511-090 
                    

Izabrani ponuditelj UniCredit Bank d.d. Mostar je, kako je gore navedeno, ocijenjen sa ukupno 95 
bodova, dok su ostali ponuditelji ostvarili: 

1. Intesa Sanpaolo Banka d.d. BiH, 58,99 bodova, 
2. Sparkasse Bank d.d. BiH,            27,67 bodova, 

čime je utvrđen i njihov sukcesivni red. 

 
Iz navedenih razloga, primjenom članka 64. stavak 1) točka a) Zakona o javnim nabavama, оdlučeno 
je kao u dispozitivu. 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv оve odluke može се izjaviti žalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana оd dana prijema ove 
odluke.       
                                                                                                 
   Mišljenje: 

_______________________________________________________________________________     

Josip Tolo, v.d. zamjenik v.d direktora I                 ________________ 

Fikret Huseinspahić, v.d. zamjenik v.d. direktora II ________________                                                                                                                                 

                                                                                                               v.d. direktor                                                                                                                              

                                                                                                                                 Željko Lončar dipl. oec. 
Dostaviti:                                                                                                                     
- Direktoru  
- Zamjeniku direktora I i II 
- Ponuditeljima 
- Povjerenstvo za JN 
- Odjel za pravne poslove  
- Odjel za materijalno-financijsko poslovanje 

 

 

 

http://www.szzksbsbk.com.ba/

